
УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Тридцять перша сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

2018 року № -У3

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельної ділянки Вараської міської ради

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок, які перебувають в комунальній власності 
Вараської міської ради Рівненської області для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних 
організацій та підприємств розроблену фізичною особою-підприємцем 
Книшук Н.О., подані витяги з Державного земельного кадастру про земельні 
ділянки, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань 
земельних відносин, архітектури, містобудування, благоустрою та екології, 
керуючись ст.12, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст.56 Закону 
України «Про землеустрій», п.34 ч.І ст.26, ч.2 ст.42, ч.І ст.59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки площею 0,0096 га Вараської міській раді для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд будівельних організацій та підприємств без зміни її цільового 
призначення на 2 (дві) земельні ділянки, а саме:

- площею 0,0048 га (кадастровий номер 5610700000:01:010:0140), що 
розміщена за адресою: Рівненська область, м. Вараш, вул. Ринкова, 5/1, яка 
перебуває в комунальній власності Вараської міської ради;

- площею 0,0048 га (кадастровий номер 5610700000:01:010:0141), що 
розміщена за адресою: Рівненська область, м. Вараш, вул. Ринкова, 5/2, яка 
перебуває в комунальній власності Вараської міської ради.

2. Вараській міській раді право комунальної власності земельних 
ділянок оформити відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».



3. Контроль за виконан 
питань земельних віднос 
екології.

Тзп МІСЬКОГО Г

ення покласти на постійну комісію з 
стобудування, благоустрою та

О.Мензул


